

Piese de resorturi C.T.I. conform anunt ADV1421752

I.D.: 96493676

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.295,30 RON - 1.295,30 RON

Descriere: Piese de resorturi C.T.I. conform anunt ADV1421752 ,pachetul contine: 1.Camera de supraveghere pentru exterior Full HD, IR 80 metri, 4 buc.,pret/buc 120.00 lei,total 480.00 lei TurboHD/CVI/AHD/CVBS, Cod produs DS-2CE17D0T-IT5F 2.Sursa Segotep ATX-500WH, 500W, ATX, PFC Pasiv 3 buc.,pret/buc 130.00 lei,total 390.00 lei Putere sursa (W) 500 W 3. Cablu HDMI, Lungime: 5 metri , 1 buc.,pret/buc 28.00 lei,total 28.00 lei Cod produs 61161 ; Producător Goobay 4. Cablu HDMI ,Lungime 10 m 1 buc.,pret/buc 78.50 lei,total 78.50 lei Cod produs 61304 ; Producător Goobay 5. Mouse cu fir, USB, optic, 1200 dpi, butoane/scroll 4/1, negru 6 buc.,pret/buc 12.00 lei,total 72.00 lei 6. Doză derivație Gewiss 10 buc.,pret/buc 9.80 lei,total 98.00 lei 7. Extensie cablu USB prelungitor , Lungime: 3 m 4 buc.,pret/buc 19.80 lei,total 79.20 lei 8. Siguranță fuzibilă 1A ;Cod produs 520.617; Producător ESKA 20 buc.,pret/buc 1.50 lei,total 30.00 lei 9. Mufe UTP RJ45 , cat.5 passthrough ,set100 buc 1 set.,pret/set 39.60 lei,total 39.600 lei Total pachet lei fara TVA =1295.00 LEI
